dericum Romam ad Papam Joannetn cum liiteris suis mlsit , <5?

reversi a Domino Papa una cum Rainaldo gerulo suo • & cum súb-

er iptis Epistolis licentiam consecrandi Ecclesiam Beati Jacobi Apos-

to-

(i) De bis quee djvensu notantur cbarañeribus usouc ad num. 14. vide

supra á num. 13.
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toli , j/z;£ £? Concilium celebrandi cum Hispanis Episcopis dedii. Hanc

Epistolam asportatam de urbe Romensi a duohus Presbyieris Severo,

& Sidérico , mense Julio Era DCCCCIX.

7 Joannes Episcopus Servus Servorum Dei Adefonso übristia-

nissimo Regi , seu cunftis Venarabilibus Episcopis
y
Abbatibus , vel

Orthodoxis Christianis, Quia Nos in curia totius Cbristianitatis Bea-

ti Petri Apostolorwn Principis sempiterna providentia efficit Succes-

sores
¡ ea Domini nostri Jesu Cbristi constringimur adhortañone

,
qwx

Beatum Petrum Apostolum quídam voce privilegii monuit
y
dicen si

Tu es Petras , & super hanc petram tedificabo Ecc¿esi.im m?am
,
&

Tibi dabo Claves Reqni Coelorum , & retiqua. Huic rursus immimn-

ti Domini nostri articulo glorios ce passionis , inquit \ Ego pro te ro-

gavi , ut non deficiat fides tua , & tu aliq <ando conversus confirma

fratres tuos. Ideoque
,
quia vestri noiitice fama per hos fratres

y
li~

mina Apostolorum lustrantes
,
per Severum Presbyterum , £? Sideri-

cum necnon Presbyterum
y
Nobis miro odore bonitatis est revelata

y

paterna vos adbortalione admoneo in coeptis honis operihus
,
gratia

Dei duce
y
perseverare

,
quatenus copiosa vos Beati Petri protecloris

vestri , & rastra protegat benedi&io ; & quotiescumque
, fili Cbaris-

sime
i
ad Nos venire quilibet vestrum

r
aut transmitiere voluerit

y
to-

ta cordis exultatione
y
& animi gaudio de ultimis Gallardee fir.ibus

y

cui vos prceter me Dominus Redores constituit , tamquam jure filios

nostros vos colligemus , & Ecclesix Ovetensi quam vestro consilio
y

6? assidua petitione Metropolitanam constituimus , omnes vos subditos

esse mandamus , & concedimus etiam pradiBce. Sedi , ut ea
,
qu<e Re-

ges , seu quilibet fideles juste obtulerint
5
vel in futurum , Domino

opitulante
y

contulerint j ratum
, firmum , & inconcusum macere in

perpetuum pracipimus. Hos quoque latores litterarum nostrarum omnes

hortor , ut habeatis commendatos. Bene válete,

8 Ítem alia Epístola ab eodem Papa Romensi directa per Rai-
naldum gerulum mense Julio Era DCCCCIX.

Joannes Episcopus Servus Servorum Dei , dileffo filio Adefon so

glorioso Regi Gdlvciarum. Litteras devotionis vestree suscipientes
y